
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/2558/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการกอสรางอาคารศูนยพัฒนาเด็กเล็กองคการบริหารสวนตําบล
แพรกหนามแดง ตามแบบมาตรฐานอาคารศูนยพัฒนาเด็กเล็กขนาดเล็ก (สาํหรับเด็กไมเกิน  50 คน)  

(สถ.ศพด.1) แบบตอกเสาเข็ม จาํนวน 1 หลัง   
---------------------------------------------------------------------------------------- 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดดําเนินการประกาศสอบราคาโครงการ
กอสรางอาคารศูนยพัฒนาเด็กเล็กองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ตามแบบมาตรฐานอาคารศูนยพัฒนา
เด็กเล็กขนาดเล็ก (สําหรับเด็กไมเกิน  50 คน) (สถ.ศพด.1) แบบตอกเสาเข็ม จํานวน 1 หลัง  กําหนดสงมอบงาน  
120  วัน   ซึ่งราคากลางในการจดัจางครัง้นี้ เปนเงินทั้งสิ้น 1,978,900 บาท (หนึ่งลานเกาแสนเจ็ดหมื่นแปดพัน
เการอยบาทถวน) ระหวางวันที ่16 – 27 พฤศจิกายน 2558 และดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัติ ในวันที่ 30 
พฤศจิกายน 2558  เวลา 10.30 น. และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันที่ 30 พฤศจิกายน 2558  ตั้งแตเวลา 
11.30 น. เปนตนไป  ณ  ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อการจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ ชั้น 2 
(ที่วาการอําเภออัมพวา)  นั้น  

  ปรากฏวา มีผูเขายื่นซองสอบราคาโครงการดงักลาว  จาํนวน 2 ราย   ดังนี ้

ท่ี รายชื่อผูยื่นเสนอราคา 
เสนอราคา 

(บาท) 

กําหนด 
แลวเสรจ็ 

(วัน) 

กําหนด 
ยืนราคา 

(วัน) 
หมายเหตุ 

1 หางหุนสวนจํากัด ชัยชนะกอสราง 1,978,900.- 120 120  
2 บริษัท สมุทรสงคราม คอนกรีต จํากัด 1,977,000.- 120 120  
      

 
      องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา บริษัท สมุทรสงคราม คอนกรีต จํากัด เปน                
ผูรับจางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติ เอกสารถูกตองครบถวน และเสนอราคาต่ําสุด วงเงิน              
ไมเกินราคางบประมาณและราคากลาง เปนจํานวนเงินทั้งสิ้น  1,977,000  บาท  (หนึ่งลานเกาแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพัน- 
บาทถวน) 

   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี  30  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕58 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  30  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕58

